

## **Eestimaa tegusaimad külad on äreval ootel -**

- riigikogu esimehe Eiki Nestori juhitud väärikas komisjon alustab esmaspäeval 18.mail ringkäiku mööda Eestimaad, selgitamaks välja Eesti Kodukandi Aasta Küla 2015.

Lisaks Eiki Nestorile kuuluvad hindamiskomisjoni Põllumajandusministeeriumi esindaja Sille Rähn, Eesti Maaomavalitsuste Liidu esindaja Taimi Saarma, Ave Bremse Maamajanduse Infokeskusest, Bianca Mikovitš Maalehest ja Kaja Mõtsnik konkursi korraldajate – Külaliikumine Kodukant esindajana.

Tänavu liituvad hindajatega ka Riigikogu Kodukandi toetusrühma liikmed eesotsas Tanel Talvega.

Aasta küla kandidaadi on välja pannud kõik Eesti 15 maakonda, tunnustades seeläbi neid külasid, kus kogukonna ettevõtlikkus ja ühistegevus on andnud kõige nähtavamaid ja edasiviivamaid tulemusi.

Külaliikumist Kodukant, kes Aasta Küla valimise aastal 2005 ellu kutsus ja seda nüüdseks juba aastaid eest on vedanud, aitavad kangemate külade tunnustamisel ja tuntuks tegemisel mitmed koostööpartnerid:

Maaleht, Terevisioon, ajakiri Maakodu, Lipuvabrik, Eesti Pagar, Nurga puukool jt.

Aasta Küla pärjatakse traditsiooniliselt Eestimaa külade Parlamendi – Maapäeva - avamisel, sedakorda 7. augustil Järvamaal Säreveres.

Traditsiooniks on saanud nii Maapäevade avatuks kuulutaja isik – Eesti Vabariigi President – kui ka Aasta Küla tiitli üleandja – riigikogu esimees .

President T. H. Ilves on Aasta Küla valimist ja tegusaid külakogukondi tunnustades öelnud: „Mida tegusam ja julgem on meie vabakond, seda targem ning ettepoole vaatavam on meie riik”.

### **Konkursile Kodukandi Aasta Küla 2015 on esitatud:**

Aakre küla, Puka vald, Valgamaa

Härma küla, Raasiku vald, Harjumaa

Juula küla, Tabivere vald, Jõgevamaa

Kaalepi küla, Albu vald, Järvamaa

Kassari saare külad, Käina vald, Hiiumaa

Kinksi küla, Hanila vald, Läänemaa

Lavassaare alev, Audru vald, Pärnumaa

Lau küla, Kehtna vald, Raplamaa

Leedri küla, Lääne-Saare vald, Saaremaa

Miila küla, Rägavere vald, Lääne-Virumaa

Pühajõe küla, Toila vald, Ida-Virumaa

Taevaskoja küla, Põlva vald, Põlvamaa

Urvaste külade piirkond, Urvaste vald, Võrumaa

Valguta, Lapetukme, Piigandi külade piirkond, Rõngu vald, Tartumaa

Ühtne Võhmaküla, Suure-Jaani vald, Viljandimaa

Hindamiskomisjoni ringkäigud mööda külasid algavad 18. mail Pärnumaalt Lavassaarest ja kestavad mai lõpuni.

Eesti Kodukandi Aasta Küla kontaktisik

Küllli Volmer 5114027

Lisainfot saab ka Külaliikumine Kodukant veebilehelt:<http://kodukant.kovtp.ee/210>